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Til søkere på videregående opplæring vår 2009

Hei!
Som du kanskje kjenner til har Fylkestinget i Sør-Trøndelag vedtatt i desember 2008 at flere 
skoler i Trondheim skal slås sammen fra 1. august 2009. Dette er en samlet plan for utbyg-
ging og sammenslåinger av videregående skoler i Sør-Trøndelag med navn Skolebruksplan 3. 
Planen kan få betydning for deg som starter på en videregående skole høsten 2009. 

Et av våre viktigste mål i denne sammenslåingen er å unngå spredning av elever og fagmiljø. 
Fagmiljø på samme årstrinn skal bevares. Så hvis du etter ett eller to år må bytte skole eller 
skolested, gjør vi alt vi kan for at du fortsatt skal få gå sammen med dine klassekamerater/
medelever.

Skolene som skal slås sammen er:

•	 Adolf Øiens skole og Gerhard Schønings skole
•	 Brundalen videregående skole og Ringve videregående skole
•	 Ladejarlen videregående skole og Strinda videregående skole

På Brundalen, Gerhard Schøning og Strinda vil det bli gjennomført ombygging og oppføring 
av nybygg. Når de nye skolene står ferdige skal de til sammen kunne ta imot det antall elever 
som i dag  går på Ringve videregående skole, Adolf Øiens skole og Ladejarlen videregående 
skole.

Skolene vil bli sammenslått fra 1. august 2009, men dette vil i første omgang ikke berøre elev-
ene i særlig grad. Det vil fortsatt bli drevet videregående opplæring i alle dagens skoler en god 
tid fremover. Nedenfor gir vi en beskrivelse av fremdriften for sammenslåingen av skolene. 
Det er viktig at du som planlegger å søke på noen av skolene som er berørt, leser dette.

Adolf Øiens skole og Gerhard Schønings skole

For de som starter på Adolf Øiens skole høsten 2009:
Adolf Øiens skole samlokaliseres med Gerhard Schønings skole høsten 2011. 

Elever som starter på Studiespesialisering høsten 2009 ved Adolf Øiens skole vil dermed 
kunne fortsette på denne skolen i to skoleår før skoletilbudet flyttes. Elevene vil fullføre sitt 
tredje skoleår, med skolestart høsten 2011,ved Trondheim Katedralskole.



Elever som starter på Service og samferdsel høsten 2009 vil ikke bli berørt av at skoletilbud 
flyttes fra Adolf Øiens skole til Gerhard Schøning. Disse elevene kan fullføre både sitt første og 
andre skoleår ved Adolf Øiens skole.
 
For de som starter på Gerhard Schøning høsten 2009
Sommeren 2010 blir det byggestart for nybygg på Gerhard Schøning. Nybygg kommer i tillegg 
til dagens lokaler og skal være ferdig til skolestart i 2011. Sommeren 2011 blir det igangsatt om-
bygging av dagens lokaler på Gerhard Schøning. Ved utgangen av skoleåret 2011/2012 vil dette 
arbeidet være ferdig.

Elever som starter på skoletilbud ved Gerhard Schønings skole høsten 2009 vil ikke bli berørt av 
at skoletilbud flyttes fra Adolf Øiens skole til Gerhard Schøning.

Brundalen videregående skole og Ringve videregående skole

For de som starter på Brundalen vgs høsten 2009:
Ny skole på Brundalen skal bygges i to trinn. Dette blir gjort for å berøre elevenes opplæring i 
minst mulig grad. Byggestart for første byggetrinn skjer sommeren 2010, og nybygget ferdig-
stilles til skolestart i 2011. Byggestart for andre byggetrinn skjer sommeren 2011, og hele skolen 
ferdigstilles til skolestart i 2012. 
Skoletilbud som ikke skal fortsette på Brundalen når den nye skolen er ferdig,  flyttes ut snarest 
mulig og samlokaliseres med fagmiljøer på andre skoler. Dette gjelder dagens tilbud innen 
Elektrofag og Helse- og sosialfag ved Brundalen videregående skole.

Elektrofag overføres til Ladejarlen videregående skole fra skolestart i 2010. Elevene vil dermed 
gjennomføre sitt første skoleår ved Brundalen vgs og sitt andre år på Ladejarlen.

Helse- og sosialfag overføres til Strinda videregående skole fra skolestart i 2011.  Byggestart for 
ny skole på Strinda blir sommeren 2011 med ferdigstillelse til skolestart i 2013. Strinda vide-
regående skole vil midlertidig flytte til lokalene på Ringve til skolestart i 2011. Der vil skolen 
være frem til den nye skolen er ferdig i 2013. Elever som planlegger å gå videre til Helsearbeider 
eller Barne- og ungdomsarbeider, vil ikke bli berørt av dette. De elevene som ønsker et treårig 
skoleløp innen Helse- og sosialfag kan bli berørt av flyttingen.

I byggeperioden fra skolestart i 2010 til skolestart i 2011 vil tilbudet innen Studiespesialisering 
ved Brundalen videregående skole være lokalisert sammen med fagmiljøet på Ringve. Fra skole-
start i 2011 flytter det samlete fagmiljøet innen Studiespesialisering på Ringve inn i nye bygg på 
Brundalen. 

Elever som starter på Studiespesialisering høsten 2009 ved Brundalen videregående skole kan 
gjennomføre første skoleår (Vg1) på denne skolen. Andre skoleår (Vg2) vil foregå på Ringve, 
mens tredje skoleår (Vg3) skjer i nytt bygg på Brundalen. 

Elever som starter på andre yrkesfag enn Elektrofag eller Helse- og sosialfag ved Brundalen vgs 
høsten 2009, vil ikke bli berørt av at skoletilbud blir flyttet ut av skolen.



For de som starter på Ringve vgs høsten 2009:
Elever som starter på Ringve videregående skole høsten 2009 vil alle kunne gjennomføre de to 
første årene på Ringve. Fra skolestart 2011 vil skoletilbudet bli flyttet over til den nye skolen på 
Brundalen. Dette gjelder både innen Studiespesialisering, Musikk, dans og drama og Medier og 
kommunikasjon.

Ladejarlen videregående skole og Strinda videregående skole

For de som starter på Strinda videregående skole høsten 2009:
Bygging av ny skole på Strinda starter sommeren 2011. Da flytter skolen midlertidig over i loka-
lene på Ringve. Den nye skolen skal være ferdig til skolestart i 2013. Opplæringen ved Strinda 
videregående skole vil dermed skje på Ringve i skoleårene 2011/2012 og 2012/2013. Fra skole-
start i 2013 vil Ladejarlen videregående skole og Strinda videregående skole bli samlokalisert i 
nye lokaler på Strinda.

Elever som starter på Studiespesialisering og Idrettsfag høsten 2009 ved Strinda videregående 
skole, kan gjennomføre de to første skoleårene på denne skolen. Det tredje skoleåret, og eventuelt 
fjerde året for noen elever, skjer i lokaler på Ringve.

Elever som starter på Service og samferdsel ved Strinda videregående skole høsten 2009, vil ikke 
bli berørt av at skoletilbudet flytter til Brundalen. Flytting av tilbudet skjer først ved skolestart i 
2011.

For de som starter på Ladejarlen videregående skole høsten 2009:
Alle elever som starter ved Ladejarlen videregående skole høsten 2009 innen Elektrofag og Res-
taurant- og matfag, vil kunne fullføre opplæringen ved skolen.

Elever som starter på Teknikk og industriell produksjon ved Ladejarlen videregående skole høsten 
2009, vil flytte til Brundalen ved skolestart i 2010.

Vi ønsker deg lykke til med valget og velkommen inn i den videregående skolen.

Spørsmål kan rettes til skolebruksplan3@stfk.no 

Vennlig hilsen

 Inger Johanne Christensen
Direktør for videregående opplæring


